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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

Se sono necessarie  prestazioni elevate al chiuso da una lavasciuga
efficiente su ampie aree, la SC3500 uomo-a-bordo è la soluzione ideale.
Con miglioramenti alla produttività, manovrabilità ed ergonomia, questa
versatile novità della Nilfisk GO-Line è in grado di gestire ambienti
commerciali, industriali o dedicati all’istruzione di dimensioni importanti con
facilità.

• Sollevamento/abbassamento automatico delle spazzole o del
tergipavimento, anziché meccanico

• Maggiore pressione delle spazzole (fino a 50 kg) per migliori risultati in
minor tempo

• Tergipavimento sollevabile per un passaggio più facile negli spazi
ristretti/nelle porte

• Fanali LED frontali

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO
FULL PKD 2 -
BATT AGM

222 AH

SC3500 GO
FULL PKD 3 -

ACIDO
BATTITO 200

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ● ● ●

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT.6V 200AH-WET Tubolar Monobloc 80563200 4 ●

Gel-Monoblocco 80564000 4

Kit accessoriKit accessoriKit accessoriKit accessori

BATTERY TRAY VR10048 0 ●

AltroAltroAltroAltro

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI 9100000795 1 ● ● ●
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● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

SC3500 OBC
G180 BR

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ●

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT.6V 200AH-WET Tubolar Monobloc 80563200 4

Gel-Monoblocco 80564000 4 ●

Kit accessoriKit accessoriKit accessoriKit accessori

BATTERY TRAY VR10048 0

AltroAltroAltroAltro

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI 9100000795 1 ●

Modello LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM

222 AH

SC3500 GO FULL
PKD 3 - ACIDO
BATTITO 200

Ref. no. 50000557 CM50000557-02 CM50000557-03

Caratteristiche del prodotto

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia ● ● ●

Indicatore livello soluzione ● ● ●

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati ● ● ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ● ● ●

Pannello di controllo one touch ● ● ●

Indicatore livello acqua ● ● ●

Sostituzione rapida lame tergipavimento ● ● ●

Indicatore batteria ● ● ●

Squeezable drain hose with flow control ● ● ●

Delivered ready to use (full package)

Quick coupling for solution filling ● ● ●
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Modello SC3500 OBC G180
BR

Ref. no. CM50000557-01

Caratteristiche del prodotto

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia ●

Indicatore livello soluzione ●

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati ●

Interruttore aggangio sgancio spazzola ●

Pannello di controllo one touch ●

Indicatore livello acqua ●

Sostituzione rapida lame tergipavimento ●

Indicatore batteria ●

Squeezable drain hose with flow control ●

Delivered ready to use (full package)

Quick coupling for solution filling ●

Dati tecnici LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM

222 AH

SC3500 GO FULL
PKD 3 - ACIDO
BATTITO 200

Autonomia 4 hr 4 hr 4 hr

Voltaggio (V) 24 24 24

Grado di protezione a polvere e acqua IP24 IP24 IP24

Classe di isolamento III III III

Potenza motore (W) 2658 2658 2658

Motore spazzola (W) 500 500 500

Potenza motore aspirazione (W) 500 500 500

Portata  d'aria (L/SEC) 19.46 19.46 19.46

Depressione (KPA) 15.5 15.5 15.5

Livello di rumorosità  a distanza di 1,5 m  (DB(A)ISO 3744) 69 69 69

Rendimento teorico/reale (M²/H) 4260/2980 4260/2980 4260/2980

Pista di lavaggio (MM) 710 710 710

Raggio di sterzata (MM) 225 225 225

Massima pendenza superabile (%) 10 10 10

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 110/110 110/110 110/110

Diametro spazzola/disco (MM) 355/355 355/355 355/355

Pressione spazzola (KG) 30/50 30/50 30/50

Velocità spazzola (GIRI/MIN) 180 180 180

Brush quantity and type 2 disc 2 disc 2 disc

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1620x760x1250 1620x760x1250 1620x760x1250

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 590x390x350 590x390x350 590x390x350
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Dati tecnici LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM

222 AH

SC3500 GO FULL
PKD 3 - ACIDO
BATTITO 200

Peso lordo (GVW) (KG) 545 545 545

Peso netto (KG) 230 230 230

Velocità max: 6 6 6

Water flow (l/min.) 1.2/3.5 1.2/3.5 1.2/3.5

Dati tecnici SC3500 OBC G180
BR

Autonomia 4 hr

Voltaggio (V) 24

Grado di protezione a polvere e acqua IP24

Classe di isolamento III

Potenza motore (W) 2658

Motore spazzola (W) 500

Potenza motore aspirazione (W) 500

Portata  d'aria (L/SEC) 19.46

Depressione (KPA) 15.5

Livello di rumorosità  a distanza di 1,5 m  (DB(A)ISO 3744) 69

Rendimento teorico/reale (M²/H) 4260/2980

Pista di lavaggio (MM) 710

Raggio di sterzata (MM) 225

Massima pendenza superabile (%) 10

Capacità serbatoio soluzione/recupero (L) 110/110

Diametro spazzola/disco (MM) 355/355

Pressione spazzola (KG) 30/50

Velocità spazzola (GIRI/MIN) 180

Brush quantity and type 2 disc

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1620x760x1250

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM) 590x390x350

Peso lordo (GVW) (KG) 545

Peso netto (KG) 230

Velocità max: 6

Water flow (l/min.) 1.2/3.5
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● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO
FULL PKD 2 -
BATT AGM

222 AH

SC3500 GO
FULL PKD 3 -

ACIDO
BATTITO 200

Disco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BLACK 5PCS 10001916 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM  ECO BLUE 5PCS 10001917 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM  ECO GREEN 5PCS 10001919 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM  ECO RED 5PCS 10001920 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM  ECO WHITE 5PCS 10001921 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 2 ○ ○ ○

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ 10001918 2 ○ ○ ○

Dischi specialiDischi specialiDischi specialiDischi speciali

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002324 2 ○ ○ ○

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002326 2 ○ ○ ○

AltroAltroAltroAltro
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO
FULL PKD 2 -
BATT AGM

222 AH

SC3500 GO
FULL PKD 3 -

ACIDO
BATTITO 200

KIT CINTURE DI SICUREZZA 1.3M VR41537 1 ○ ○ ○

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI 9100000795 1 ● ● ●

kit PORTAOGGETTI 56112222 1 ○ ○ ○

KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE 9100002963 1 ○ ○ ○

KIT SUPPORTO SCOPA 9100000688 1 ○ ○ ○

KIT WARNING LIGHT VR32017 1 ○ ○ ○

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore

DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2 ○ ○ ○

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 56505808 2 ○ ○ ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2 ○ ○ ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ● ● ●

SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2 ○ ○ ○

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2 ○ ○ ○

SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2 ○ ○ ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2 ○ ○ ○
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

LAVASCIUGA
SC3500

SC3500 GO
FULL PKD 2 -
BATT AGM

222 AH

SC3500 GO
FULL PKD 3 -

ACIDO
BATTITO 200

SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2 ○ ○ ○

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT.6V 200AH-WET Tubolar Monobloc 80563200 4 □ □ ●

Gel-Monoblocco 80564000 4 □ □ □

Kit accessoriKit accessoriKit accessoriKit accessori

BATTERY TRAY VR10048 0 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ○ ○ ○

KIT LAME TERGIVETRI 34 -PU-L 56120340 1 ○ ○ ○

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC3500 OBC
G180 BR

Disco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mmDisco 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BLACK 5PCS 10001916 2 ○

PAD 14 355MM  ECO BLUE 5PCS 10001917 2 ○

PAD 14 355MM  ECO GREEN 5PCS 10001919 2 ○
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC3500 OBC
G180 BR

PAD 14 355MM  ECO RED 5PCS 10001920 2 ○

PAD 14 355MM  ECO WHITE 5PCS 10001921 2 ○

PAD 14 355MM EPP MAROON 10PCS 10001974 2 ○

PAD MARRONE 14 355MM ECO 5PZ 10001918 2 ○

Dischi specialiDischi specialiDischi specialiDischi speciali

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002327 2 ○

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002324 2 ○

PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002326 2 ○

AltroAltroAltroAltro

KIT CINTURE DI SICUREZZA 1.3M VR41537 1 ○

KIT CONTENITORE RACCOLTA DETRITI 9100000795 1 ●

kit PORTAOGGETTI 56112222 1 ○

KIT SISTEMA SOLUZIONE DETERGENTE 9100002963 1 ○

KIT SUPPORTO SCOPA 9100000688 1 ○

KIT WARNING LIGHT VR32017 1 ○

Disco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco TrascinatoreDisco Trascinatore
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC3500 OBC
G180 BR

DISCO TRASCINATORE BR700S CR 1200 56505800 2 ○

Spazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mmSpazz. a disco 370mm

SPAZZOLA 56505808 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLENE 56505804 2 ○

SPAZZOLA 14 POLLICI PROLITE 56505805 2 ●

SPAZZOLA AGLITE GRIT 700S 56505803 2 ○

SPAZZOLA BR 700S 56505807 2 ○

SPAZZOLA DYNA GRIT 56505802 2 ○

SPAZZOLA MAGNA GRIT BR700S 56505801 2 ○

SPAZZOLA UNION MIX 56505806 2 ○

BatterieBatterieBatterieBatterie

BATT.6V 200AH-WET Tubolar Monobloc 80563200 4 □

Gel-Monoblocco 80564000 4 ●

Kit accessoriKit accessoriKit accessoriKit accessori

BATTERY TRAY VR10048 0
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

SC3500 OBC
G180 BR

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAME TERGIPAVIMENTO-LINATEX-L 56120338 1 ○

KIT LAME TERGIVETRI 34 -PU-L 56120340 1 ○
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